Jautājumi un atbildes.
1. Kādus radiatorus paredzēt piedāvājumā(marka, izmērs)?

   Atbilde: Paredzēt 22.sērijas radiatorus ar izmēriem- 500(augstums), 1000(platums).

          Marka nav būtiska, bet tiem jāpilda paredzētās funkcijas –telpas apsildīšana.
2. Vai paredzēt kādu konkrēta ražotāja linoleju vai var paredzēt jebkuru linoleju, kura klase nav zemāka par 38?
Atbilde: Jāpiedāvā linolejs, kura klase nav zemāka par 38.
3. Nolikuma 4.1" punkts:,,Pretendentam ir jāiesniedz Paraksta tiesīgas vai
Pilnvarotas personas parakstīta izziņa par finanšu apgrozījumu pēdējos 3(trīs) noslēgtajos finanšu gados”.
Par kuriem gadiem ir jāiesniedz izziņa? Par 2009., 2010., 2011. vai

2010.,2011.,2012.gadu?

     Atbilde: Izziņu jāiesniedz par pēdējiem 3(trīs) noslēgtajiem finanšu gadiem. Kuri tie ir- katrs pretendents izvērtē pats. 
